COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE CHAMADA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 40/2024 PROFESSORES HABILITADOS

Comunicamos o cancelamento da chamada para o cargo de PROFESSOR B 3 (SISTEMA

PRISIONAL), no município de CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, para disciplina de

MATEMÁTICA, conforme publicação realizada no dia 20/08/2025, por meio do 80º Ato de

Convocação da S.R.E CACHOEIRO, referente a 3ª ETAPA, perante o EDITAL 40/2024 –

PROFESSORES HABILITADOS.

Atenciosamente

Comissão do Processo Seletivo